ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

*

INSTITUTO
DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES BOGOT,\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL A
UN CREADOR ESCENICO PARA UNA PUESTA EN ESCENA - ORBITANTE
PLATAFORMA DANZA BOGOTA 2024

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 22

FECHA DE PUBLICACION 17-06-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-12-09 19:57

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
) CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
1 | 21249 | MAIKOL SANCHEZ | HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
HUGO ALBERTO CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
2 | 21360 | RODRIGUEZ HABILITADA
QUIROGA PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
JOHN ANDREUS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
3 | 21417 HABILITADA
FORERO CARDONA PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
LUISA FERNANDA CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
4 | 21409 N HABILITADA
CAMACHO RIANO PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
5 | 21341 | JORGE BERNAL HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LINA MARTA DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
6 21356 SIERRA HABILITADA
GONZALEZ PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
VANESSA DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
7 21500 HENRIQUEZ HABILITADA
GAMEZ PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
RAFAEL ANTONIO CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
8 21366 HABILITADA
ACERO ARDILA PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
MONICA VIVIANA .
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
9 21405 CHAVEZ HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
HENRIQUEZ
SOLICITADOS
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
RUBEN DARIO CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
10 | 21351 . . HABILITADA
GARZON ARAGON PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
MARX MICHELE .
. CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
11 | 21415 CARDENAS HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
CASALLAS
SOLICITADOS.
CAROLINA DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
12 | 21407 SALAMANCA HABILITADA
SOLER PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
YURI MARCELA .
. CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
13 | 21300 TAUTIVA HABILITADA
NARANJO PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DIEGO DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
ALEJANDRO CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
14 | 21410 HABILITADA
QUINTERO PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS

GARCIA

SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
JOSE FERNANDO CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
15 | 21386 HABILITADA
PINEDA NOVA PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
. . CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
16 | 21388 CESAR GARCIA HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
FRANCISCO DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
. CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
17 | 21140 FERNEY RINCON HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
VALBUENA
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
YENZER PINILLA CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
18 | 21396 HABILITADA
GARCIA PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
CRISTIAN DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
. CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
19 | 21338 ANTONIO CORTES | HABILITADA
CARZON PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
20 | 21390 SERGIO MORENO HABILITADA
PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
LAURA MARIA CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
21 | 21418 . HABILITADA
MELO VIASUS PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.
MARIA DEL DE ACUERDO A LA REVISION, LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION Y EL
22 | 21387 PILAR QUINTERO | HABILITADA
CHAPARRO PARTICIPANTE APORTO LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS Y DATOS

SOLICITADOS.




